Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej numer 
SZ1Y/00067367/3,

należącej do Państwa Krystyny Pietras oraz Roberta Pietras

Termin  12 marca 2026 rok, godz. 10:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Gryfinie, ul. Szczecińska 24, 74-100 Gryfino, pokój nr 104

Wartość szacunkowa nieruchomości 84 870,00 zł ( osiemdziesiąt cztery tysiące
osiemset siedemdziesiąt złotych)

Cena wywołania  59  409,00  zł  (  pięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  czterysta  dziewięć
złotych) 

Wadium 8 487,00 zł ( osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych)

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 44 1010 1599 0057 0213 9120 0000.
W  treści  przelewu  proszę  zamieścić:  wadium-egzekucja  z  nieruchomości
SZ1Y/00067367/3.